федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

МЕДИКО-ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

“16” августа 2023 г.          № 1023

ПРИКАЗ

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол заседания приемной

комиссии № 4 от 16 августа 2023г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   § 1

1.1.  Зачислить на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета

с 1 сентября 2023 года на 1 курс по специальности 34.02.01 «Сестринское дело», на базе

основного общего образования:

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Средний

балл по

профильным

предметам

Средний

балл

1 Абузяров Мурат Маратович 5,00 5,000

2 Афанасьева Лейла Артуровна 5,00 5,000

3 Байкеева Евгения Александровна 5,00 5,000

4 Валеева Разиля Айратовна 5,00 5,000

5 Галиаскарова Алсу Фаргатовна 5,00 5,000

6 Дербенева Дарья Сергеевна 5,00 5,000

7 Камалиева Лилия Наилевна 5,00 5,000

8 Костина Ульяна Николаевна 5,00 5,000

9 Лазарева Анастасия Владимировна 5,00 5,000

10 Ледянкина Юлия Сергеевна 5,00 5,000

11 Лобашов Денис Юрьевич 5,00 5,000

12 Максимова Яна Игоревна 5,00 5,000

13 Маликова Адиля Ильдаровна 5,00 5,000

14 Мирсаитова Дарья Маратовна 5,00 5,000

15 Орлова Анна Леонидовна 5,00 5,000

16 Рахимова Разиля Марселевна 5,00 5,000

17 Сиразиева Лия Ильнуровна 5,00 5,000

18 Сысуева Ангелина Ярославовна 5,00 5,000

19 Фадеева Анастасия Геннадьевна 5,00 5,000

20 Хадиева Зулейха Газинуровна 5,00 5,000

21 Харисова Диляра Альфредовна 5,00 5,000

22 Шагеева Азалия Рафаиловна 5,00 5,000

23 Габдуллина Ксения Борисовна 5,00 4,950

24 Садретдинова Линара Фанилевна 5,00 4,950

25 Низамутдинова Алина Рустемовна 5,00 4,947

26 Потапова Ульяна Дмитриевна 5,00 4,947

27 Садыкова Лилиана Делюсовна 5,00 4,947

28 Хайруллина Аделя Ильназовна 5,00 4,947

29 Чумакова Дарья Анатольевна 5,00 4,947

30 Харисова Зайнап Ильгизовна 5,00 4,944

2. § 2

2.1. Зачислить на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета

с 1 сентября 2023 года на 1 курс по специальности 33.02.01 «Фармация», на базе основного

общего образования:

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Средний

балл по

профильным

предметам

Средний

балл

1 Алеева Айсиня Илдановна 5,00 5,000

2 Васильева Елизавета Сергеевна 5,00 5,000

3 Галактионова Валерия Евгеньевна 5,00 5,000

4 Герман Яна Владимировна 5,00 5,000

5 Зялилова Джамиля Ильнаровна 5,00 5,000

6 Кадырова Адиля Айдаровна 5,00 5,000

7 Казакова Анастасия Николаевна 5,00 5,000

8 Касимова Валерия Ибрагимовна 5,00 5,000

9 Кашапова Нурия Илдусовна 5,00 5,000

10 Мингазова Назгуль Винеровна 5,00 5,000

11 Мингазова Язгуль Винеровна 5,00 5,000

12 Мифтахутдинова Амина Радиковна 5,00 5,000

13 Пушкарева Виолетта Витальевна 5,00 5,000

14 Рудник Елизавета Александровна 5,00 5,000

15 Сагдиева Рамиля Альбертовна 5,00 5,000

16 Смирнова Ульяна Васильевна 5,00 5,000

17 Хисматуллина Гульназ Рифатовна 5,00 5,000

18 Чистякова Дарина Романовна 5,00 5,000

19 Шкурская Ирина Эдуардовна 5,00 5,000

20 Киямова Лиана Дарвиновна 5,00 4,952

21 Самолетова Кира Игоревна 5,00 4,950

22 Малышева Искрина Евгеньевна 5,00 4,947

23 Халиуллина Линара Айратовна 5,00 4,947

24 Габдулкаримова Элина Руслановна 5,00 4,909

25 Хисамутдинова Гелназ Илдусовна 5,00 4,905

3. § 3

3.1. Зачислить на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета

с 1 сентября 2023 года на 1 курс по специальности 31.02.03 «Лабораторная диагностика»,

на базе среднего общего образования:

 № Фамилия Имя Отчество

Средний

балл по

профильным

предметам

Средний

балл

1 Бариева Марьям Кафилевна 5,00 5,000

2 Нигматуллина Алия Айдаровна 5,00 5,000

3 Петрова Екатерина Дмитриевна 5,00 5,000

4 Сидорова Эвелина Александровна 5,00 5,000

5 Скорпио Анастасия Александровна 5,00 4,875

6 Воронина Анастасия Витальевна 5,00 4,833

7 Склярова Лада Анатольевна 4,70 4,875

8 Багавиева Адиля Рашитовна 4,70 4,765

9 Иралина Рузана Рамзановна 4,70 4,400

10 Хакимзянова Рашида Рустемовна 4,30 4,647

11 Валиуллина Айсылу Ильнаровна 4,30 4,444

12 Нурмехаметова Алина Айдаровна 4,30 4,333

13 Насибуллин Тимур Марселевич 4,00 4,647

14 Абзалова Азалия Алмазовна 4,00 4,600

15 Багманова Айлина Данилевна 4,00 4,500

16 Латыпова Самира Иршатовна 4,00 4,500

17 Чубукова Анастасия Андреевна 4,00 4,476

18 Александрова Анастасия Юрьевна 4,00 4,438

19 Тихонова Камилла Евгеньевна 4,00 4,333

20 Дмитриева Алина Андреевна 4,00 4,308